

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 002-25  
Stavba: PŠ PP Jičínky - Veřovice

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 17.9.2025

Zadavatel: IČ:  
Lesy České republiky, s.p. DIČ:  
  
Uchazeč: IČ: 25399063  
Konstruktial s.r.o. DIČ: CZ25399063  
  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
  
Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | 225 004,67 |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | 225 004,67  | 47 251,00  |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH              |            | v CZK       | 272 255,67 |

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002-25

Stavba: PŠ PP Jičínky - Veřovice

Místo: Datum: 17.9.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: Konstruktial s.r.o. Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód                | Popis               | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|---------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                     | 225 004,67         | 272 255,67       |
| 002-25             | PŠ PP Jičínky - ... | 225 004,67         | 272 255,67       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PŠ PP Jičínky - Veřovice

Objekt:

**002-25 - PŠ PP Jičínky - ...**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 17.9.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Konstruktial s.r.o.

IČ:

25399063

DIČ:

CZ25399063

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**225 004,67**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 225 004,67  | 21,00%     | 47 250,99 |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**272 255,66**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PŠ PP Jičínky - Veřovice

Objekt: 002-25 - PŠ PP Jičínky - ...

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Konstruktial s.r.o.

Datum: 17.9.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód                                              | Popis                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |                                                  |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 225 004,67        |
| D                      | HSV | Práce a dodávky HSV                              |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 84 384,67         |
| D                      | 1   | Zemní práce                                      |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 44 721,46         |
| 1                      | K   | 122251102                                        | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                                                                                                                           | m3 | 22,500   | 221,00       | 4 972,50          |
|                        | VV  | "dotvarování a odkopávka břehů 0,75m3/bm"        |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|                        | VV  | 0,75*30                                          |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 22,500            |
|                        | VV  | Součet                                           |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 22,500            |
| 2                      | K   | 131251100                                        | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy                                                                                                                    | m3 | 2,592    | 634,00       | 1 643,33          |
|                        | VV  | 6*2*0,3*1,2*0,6                                  |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 2,592             |
|                        | VV  | Součet                                           |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 2,592             |
| 16                     | K   | 162551127                                        | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m | m3 | 45,000   | 153,00       | 6 885,00          |
|                        | VV  | "doprava materiálu na dosyp dna z meziskládky"   |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|                        | VV  | 45                                               |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 45,000            |
|                        | VV  | Součet                                           |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 45,000            |
| 15                     | K   | 167151102                                        | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                       | m3 | 45,000   | 220,00       | 9 900,00          |
|                        | VV  | "naložení materiálu na dosyp dna z meziskládky"  |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|                        | VV  | 45                                               |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 45,000            |
|                        | VV  | Součet                                           |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 45,000            |
| 3                      | K   | 174151101                                        | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                              | m3 | 70,092   | 159,00       | 11 144,63         |
|                        | VV  | "zásyp kolem objektů a dno koryta" 22,5+2,592+45 |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 70,092            |
|                        | VV  | Součet                                           |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 70,092            |
| 4                      | K   | 182151111                                        | Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                            | m2 | 120,000  | 84,80        | 10 176,00         |
|                        | VV  | "LB a PB" 2*2*30                                 |                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 120,000           |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 120,000  |              |                   |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 33 883,20         |
| 18 | K   | 463211158 | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 500 kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 9,360    | 3 620,00     | 33 883,20         |
|    | VV  |           | "kamenný pás 0,8"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV  |           | 0,8*0,6*(1,65+2*0,8)*6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 9,360    |              |                   |
|    | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 9,360    |              |                   |
|    | D   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 5 780,01          |
| 17 | K   | 998312011 | Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | t   | 14,414   | 401,00       | 5 780,01          |
|    | D   | vrn       | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              | 140 620,00        |
| 8  | K   | R-VRN1    | Inženýrské sítě                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,000    | 16 500,00    | 16 500,00         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k položce: Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí. Zajištění všech nezbytných opatření, mj. provedení kopaných sond, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské sítě během výstavby.</i>                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| 9  | K   | R-VRN2    | Slovení ryb                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k položce: - Slovení rybí obsádky k tomu oprávněnou osobou, včetně pořízení protokolu a zajištění oznámení zahájení prací na vodním toku příslušnému uživateli rybářského revíru.</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |
| 10 | K   | R-VRN3    | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,000    | 22 500,00    | 22 500,00         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k položce: Zajištění a zabezpečení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací, včetně případných přípojek, přípravných prací, přípravy plochy, terénních úprav, přístupů, skládek, deponií, vybavení a zabezpečení staveniště, objektů pro pracovníky, oplocení, osvětlení. Zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.</i> |     |          |              |                   |
| 11 | K   | R-VRN4    | Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta dle zvolené technologie zhotovite                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,000    | 30 000,00    | 30 000,00         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k položce: - Projednání, zřízení a odstranění příjezdů a sjezdů do koryta pro řádné provedení celého díla. - Položka zahrnuje činnosti spojené s provedením zemních sypaných sjezdů do koryta, dle potřeby vč. zpevnění povrchu a dodávky materiálu. - Včetně případného provedení převedení vody pod sjezdem. - Včetně odstranění sjezdu, likvidace a uvedení do původního stavu.</i>                                                                                               |     |          |              |                   |
| 12 | K   | R-VRN5    | Uvedení všech povrchů a komunikací do původního stavu včetně protokolárního předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kpl | 1,000    | 17 620,00    | 17 620,00         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k položce: - včetně případné opravy asfaltových komunikací a ostatních komunikací (doplnění štěrkových vrstev, apod.). - uvedení pozemků do řádného stavu včetně dodávky vhodné zeminy pro terénní úpravy a ostatního materiálu. - včetně travního osetí zelených ploch.</i>                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| 13 | K   | R-VRN6    | Biologický dozor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,000    | 24 000,00    | 24 000,00         |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>Poznámka k položce: - účast při slovení ryb pro kontrolu výskytu ZCHD živočichů v předmětné lokalitě - zpracování zprávy o případném výskytu ZCHD živočichů a závěrečné zprávy o provedení slovení a transferu ryb - případná součinnost při vyřízení výjimky na ZCHD živočichů</i>                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |